Nr. 
Paslaugų ir darbų pavadinimas Kaina Eur be PVM 

1. Vandentiekio ir nuotekų šalinimo tinklų kranto, pilies, ir 

sodų g., prienų m., statybos ir rekonstravimo rangos 

darbai 
314 600,00 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 

314 600,00 

(trys šimtai keturiolika tūkstančių šeši 

šimtai eurų 00 ct) 

PVM Eur (skaičiais): 66 066,00 

(šešiasdešimt šeši tūkstančiai 

šešiasdešimt šeši eurai 00 ct) 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma skaičiais ir žodžiais): 

380 666,00 

(trys šimtai aštuoniasdešimt 

tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt šeši 

eurai 00 ct) 

patvirtiname, kad: 

- Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai; 

PASTABA: 

1) kainos pasiūlyme nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

2) tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Teikėjas atitinkamų